
 

 
 
Številka: 354-3/2023 
Datum: 22. 9. 2023 
 
 
Predlagatelj: 
Marko Šantej, župan 
 

O B Č I N S K I    S V E T 

 
Predlagam, da Občinski svet Laško na svoji seji obravnava naslednjo  
 

ZADEVO:  Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na parc. št. 1469/4, k.o. 1039 Rimske Toplice 

Gradivo pripravil:  
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor  
 
Finančne obveznosti: 

Predlagani sklep ne predstavlja dodatnih finančnih obveznosti za proračun Občine Laško.    
 

Predstavnik predlagatelja na seji:  
 Andrej Kaluža, vodja oddelka za GJS, okolje in prostor       
 

Gradivo obravnaval: 

 Odbor za gospodarski razvoj občine, dne 20.9.2023 
 Odbor za urejanje prostora in komunalne dejavnosti, dne 20.9.2023 
 

Pristojnost in pravna podlaga:  

 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18,  
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) 

 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 
– ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) 

 21. člen Statuta Občine Laško (Ur. list RS, št. 79/15-UPB1, 68/18, 61/19 in 157/20) 
 
Predlagam, da Občinski svet Laško v zvezi s predloženo zadevo sprejme naslednji sklep: 
 
Občinski svet Laško sprejme Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na parc. št. 1469/4, k.o. 
1039 Rimske Toplice, v predloženi vsebini.  
 

 
Župan Občine Laško 
     Marko Šantej 

 

 

 
 

 

 

 



2 

 

 

Obrazložitev: 

 
Nepremičnina v katastrski občini 1039 Rimske Toplice, zemljiška parcela 1469/4 v izmeri 432 m2  je 
v lasti fizične osebe na kateri je vpisana zaznamba javnega dobra. Zemljišče predstavlja opuščeno 
javno pot, ki ga je stranka pridobila na podlagi menjalne pogodbe z Občino Laško. Pri vpisu v 
zemljiško knjigo je ostala zaznamba javnega dobra, ki jo je potrebno izbrisati, saj zemljišče več ne 
služi namenu, saj trasa poti poteka po drugih zemljiščih, ki so v lasti Občine Laško.  
 

 
 

 
 
 
 
Pripravil: 
 
Uroš Trkaj,                  Andrej Kaluža,   
višji svetovalec                            vodja oddelka   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
P R E D L O G  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 –ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 21. člena Statuta Občine 
Laško (Ur. list RS, št. 79/15-UPB1, 68/18, 61/19 in 157/20) je Občinski svet Občine Laško na __. 
seji dne __________  2023 sprejel 
 

S K L E P  

o ukinitvi statusa javnega dobra  

parc. št. 1469/4, k.o. 1039 Rimske Toplice 

 

1. člen 

 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepremičnini:   
• katastrska občina 1039 RIMSKE TOPLICE 1469/4 (ID 3280682), ID znak: parcela 1039 1469/4, 

do celote 1/1. 
 

2. člen 

 

Nepremičnina iz prvega člena tega sklepa  izgubi status javnega dobra z ugotovitveno odločbo, ki jo 
na podlagi sklepa občinskega sveta po uradni dolžnosti izda občinska uprava. Po pravnomočnosti 
odločbe se le-ta pošlje zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se izbriše obstoječi status 
javnega dobra. 
 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 

 

 

Številka: 354-3/2023 
Laško, dne _____ 

         Župan Občine Laško  
              Marko Šantej 


		2023-09-25T13:11:02+0000
	UROŠ TRKAJ
	Confirmation


		2023-09-25T13:16:18+0000
	ANDREJ KALUŽA
	Confirmation


		2023-09-26T13:25:33+0000
	MARKO ŠANTEJ
	Confirmation




